
lNVESTIČNÍ PRloRlTY šKoL A ŠrosxÝcn zaŘÍzrrví
V rámci projektu MAP lll oRP Konicko

cz.o2'3.68 / o'o / o'o / 20'Q82 l oo2o4 16, z pracovatel MAs Regio n HA NÁ z. s'

Strategick rámec MAP _ seznam investičních priorit MŠ (2021 -2027|

číslo
ádku

ldentifikace školy

Název projektu Kraj realizace

Obec s

Íozslaenou
p sobností

realizace

Obec realizace Obsah projektu

V daje projektuv Kč 
1) P edpokládan termín

rcalizace měsíc' rok
Typ projektu 2) Stav p ipravenosti

Droiektu k Íealizaci

Název školy Z izovatel lč školy lZo školy
RED IZO

školy
:elkové vt,daje

Jro.iektu

z toho
p edpokládané
v da.ie EFRR

zahájení

realizace
ukončení
realizace

naVrišení kapacity

MŠ / novostavba

Mš3)

zajištění
hygien ickri ch

požadavkťr u Mš,
kde jsou

nedostatky

identifikovány

KHS4)

stručnli popis

nap .

zpracovaná

PD, zajištěné
vri kupy,

vti běr

dodavatele

vydané

staVební
povolení

ano/ne

1

Základní
škola a

mate ská

škola T.G.

Masaryka

Brodek u

Konice,
p íspěVkov

á

orga nizace

Obec

Brodek u

Konice 70872279 707609924 600720449 Sociální za ízení v Mš olomouckrÍ
Brodek u

Konice Sociální za ízení v MŠ kompletní rekonstrukce sociálr 1 500 000 1 275 000 r.r.2022 3t.L2.2027 pnprave ne

2 Kotelna a Vvtápěnív MŠ Olomouckri Konice

Brodek u

Konice

Kotelna a Vytápění v MŠ - kompletní rekonstrukce

kotelny a vytápění v Mš (oddělení topení od oÚ,
revize nebo vtiměna kotle) 1 000 000 8s0 000 L.L.2022 3r.r2.2027 v onDrave ne

Zateolení budow olomoucktí' Konice

Brodek u

Konice

Zateplení budovy, zateplení strop - celkové
zateplení budovv a strop v budově MŠ 1 000 000 850 000 r.7.2022 37.L2.2027 v pnprave ne

4 Bezba rierovost Olomouckrl' Konice

Brodek u

Konice Bezbarierovost - bezbarierovli vstup do budovy 500 000 425 000 r.r.2022 3L.L2.2027 v pnprave ne

5 Podlahy ve t ídách MŠ olomoucktí' Konice

Brodek u

Konice
Podlahy ve t ídách MŠ - v 'měna podlah ve všech

t ídách MŠ 500 000 425 000 L.L.2022 3L.L2.2027 v onorave ne

6 Environmentální učebna Olomouckyi Konice

Brodek u

Konice

Environmentální učebna - venkovní environmentální
učebna pro MŠ, oplocení pozemku, herní prvky,

apod. s00 000 42s 000 r.7.2022 3L.r2.2027 v DnDrave ne

7 Vnit ní VYbaVení Mš Olomouckli Konice

Brodek u

Konice

Vnit ní vybavení MS pro rozvoj klíčovrich

kompetencí dětí - obnova zastaralého nábytku v Mš,
didaktické pomťrcky 1 000 000 8s0 00c r-L.2022 3r.L2.2027 v pnprave ne

8

Základní

škola a
mate ská

škola

Drahanovi

ce,

p íspěvkov

á

organizace

Obec
Drahanovi
ce 75028927 108012930 650056701

Vybudování p írodní
zahrady 0lomoucktÍ Olomouc Drahanovice

Vybudování p írodní zahrady pro environmentální
vzdělávání dětív MŠ 7 000 000 5 950 000 1.L.2022 3L.L2.2027 v pnprave ne

9 Rozší ení kapacity 0lomouck Olomouc Drahanovice

V rámci projektu dojde k rozší ení kapacity o jedno

oddělení, v1istavba nové jídleny 50 000 000 42 500 000 r.7.2022 3L.r2.2027
x

PD ne

10

P írodní zahrada Mš
Ludé ov 0lomouck 0lomouc Drahanovice

Vybudování p írodní zahrady pro environmentální
vzdělávání dětí v Mš Ludé ov 1 000 000 850 000 1-r.2022 3r.L2.2027 i/ PrlPrave ne

LI

Rekontrukce

elektroinstalace Mš
Ludé ov )lomouck olomouc Drahanovice

Dojde k rekontrukci elektroninstalace, která je v
nevyhovujím stavu. s 000 000 4 2s0 000 r.L.2022 3L.L2.2027 v pnprave ne

FVE MŠ ludé ov Olomouckli 0lomouc Drahanovice Vybudování FVE na budově školy 5 000 000 4 250 000 r.r.2022 3L.L2.2027 v pnprave ne12



epnprave3r.L2.2027r.L.20221 275 0001 s00 000Dětské h iště Mš - herní prvky, pískovištěHvozdKoniceOlomouckriDětské h iště600120198LO76L002775027014

Obec

Hvozd

Základní

škola a
mate ská

škola
Hvozd,
p íspěvkov

á

orga n izace

, okres
Prostějov25

nev pnprave3r.12.2027r.7.2022170 000200 000

obnova vnit ního vybavení MS v rámci rozvoje

klíčovrich kompetencí dětí - prťrběžná obnova

nefunkčního a opot ebovaného nábytku,

didaktickrich pomťlcek V Mš
Horní
ŠtěpánovKoniceOlomouckli

Obnova vnit ního

vybavení MŠ24

nev pnprave3L.L2.2027L.7.20224 250 0005 000 000
Rekonstrukce st echy - celková rekonstrukce st echy

celé budovy MŠ

Horní
štěpánovKoniceOlomouckriRekonstrukce st echy60012041310761001975021595

Obec
Horní

štěpánov

Masarykov
a jubilejní

zá klad ní

škola a
Mate ská

škola
Horní
Štěpánov,
p íspěvkov

á

organizace

22

23

nev pnprave3L.t2.2027r.L.2022552 50C6s0 000

Vybudování venkovní environmentální zahrady a

učebny pro V\iuku dle šVPHněvotínolomouc0lomouckiiNaše zahrada a učebna

nev onprave3L.r2.2027Lr.zoz2r 275 0041 500 000

Vybavení t íd MŠ V oblasti vzdělávání v klíčov'ich

kompetencích a se zamě ením na děti, které

vyžadují speciální pedagogickou péči - nábytek,

učební pom ckyHněvotínolomoucOlomouckriVybavení t íd MšZI

nev pnprave3L.r2.2027L.L.2022680 000800 000

Vnit ní vybavení MŠ moderní lcT technikou pro

rozvoj klíčov1Ích kompetencí dětí - interaktivní
tabule, PC a další digitální pom ckyHněvotínOlomouc0lomouck\ilCT technika do Mš20

nev pnprave3L.L2.2027r.r.20222 550 0003 000 000
Rekonstrukce kotelny - kompletní rekonstrukce

kotelnv v budově školv za ričelem sporv energieHněvotínolomoucOlomoucktiRekonstrukce kotelny19

nepnprave31.L2.202J7.r.202212 750 00015 000 000
KompletnÍ rekonstrukce stávající st echy, oken a

celkové fasádv budow MšHněvotínolomoucOlomouckriRekonstrukce budow MŠ18

nev pnprave3L.L2.2021L.1..2022425 00C500 000Vybavení učeben MŠ moderní lCT technikouHněvotínolomoucOlomouck

Vybavení učeben

moderní lCT technikou77

nev pnprave37.r2.20247.r.2022595 00C700 000Modernizace elektronického systému + kamerov1i sytHněvotínclomoucOlomouckri

Modernizace
elektronického systému76

nev onprave3L.L2.2027L.L.20223 400 0004 000 000Modernizace budovy MŠHněvotínOlomoucolomouckliModernizace budovy Mš15

nev pnprave3r.72.2027r.r.20223 400 0004 000 000

Vybudování bezbarierového p ístupu a

bezbarierového pohybu v prostorách Mš, sociální
za ízení. vtitahHněvotínolomoucOlomouckti

Mš bez p ekážek
(bezbariérovost)14

v pnprave3L.L2.2025L.r.2022425 000500 000Vybudování venkovní environmentální zahrady pro vHněvotínOlomoucOlomouckti

Vybudování venkovní
environmentální zahrady65004127570762648970985979

Obec

Hněvotín

Základ n í

škola a
Mate ská

škola

Hněvotín,
p íspěvkov

á

rga nizace13



26 Rekonstrukce MŠ Olomouck Konice Hvozd Rekontrukce stávajích prostor MŠ - strop, stěna 3 000 000 2 550 000 I.7.2022 3L.L2.2027 v pnprave ne

27

Vybudování MŠ-
p ístavba 3lomouckli Konice Hvozd P ístavba, rozší eníprostor MŠ s 000 000 4 250 000 I.1.2022 3L.I2.202') v pnprave ne

28 lnteraktvní sestaVa Olomouckri Konice Hvozd
Nákup ineteraktivní sestavy pro práci dětí i
pedagogťr 200 000 170 000 L.r.2022 3I.L2.202J pnprave ne

29

Mate ská

škola
Konice,
p íspěvkov

á

orga nizace

Město
Konice 70988480 ro7610957 600119645

Vytvo ení
environmentální zahrady
a venkovní učebny 0lomoucktÍ Konice Konice

Vytvo ení environmentální zahrady a venkovní
učebny na stávající zahradě Mš (Hmatové chodníky,
vrbové chriše, vyvrišené záhonv, iezírka, altán apod.) 750 000 637 s00 7.L.2022 3r.r2.2027 v pnprave ne

30 Vnit ní wbavení Mš Olomouckri Konice Konice

Vnltrnl Vyoyvenl M5 pro rozvoj kliČovvch
kompetencí dětí - interaktivní tabule - 3ks,

interaktivní v uka (Magic box) - 3 ks, apod 300 000 255 000 L.L.2022 3r.72.2027 v onprave ne

31

Celková rekonstrukce
el e kt ro i n sta lace 0lomouckrl' Konice Konice Celková rekonstrukce elektroinstalace v budově MŠ 500 000 425 000 r.1.2022 37.I2.2021 pnprave ne

32

Zajištění bezbarierovosti
školy f,lomouckrT Konice Konice

bezbarierov1ich vstupti, prostor, sociálních za ízení,
v\itahu, aj. 200 000 170 000 1.L2022 3r.12.2027 i/ PnPraVe ne

33

Základní
škola a
mate ská

škola
Lipová,

okres

Prostějov,
p íspěvkov

á

organizace

obec
Lipová 75023903 107670677 650036841 írodní zahrada 0lomoucktÍ Konice Lipová

írodní zahrada, herní zahrada včetně rekonstrukce
nahrazení stáVajících herních prvk u MŠ 1 500 000 r" 27s 000 L.I.2022 3L.I2.2025 v pnprave ne

34

Mate ská

škola
Luběnice,
p íspěvkov

á

orsa n izace

Obec

Luběnice 7r29403r 187042967 69LOO4749

Venkovní
environ mentá lní t ída f,lomouckri Olomouc Luběnice Vybudování venkovní environmentální t ídv 600 000 510 000 Lr.2022 3L.72.2027 v pnprave e

35 Herna pro kroužky v MŠ Olomouck Olomouc Luběnice

Herna pro kroužky v MŠ _ nadstavba MŠ (zájmové a
neformální vzdělávání) 4 000 000 3 400 000 L.7.2022 37.L2.2021 v pnprave ne

36

Základní
škola a
Mate ská

škola Lutín
p íspěvkov

á

orga nizace obec Lutín 70986207 ro7627767 650023218

Bezbarierovost - novli

v tah 0lomouckli 0lomouc Lutín

Mš bez p ekážek pro všechny (bezbarierovost),

vybudování nového v1itahu 2 000 000 r700 L.r.2022 3L.L2, v pnprave ne

37 Vvbudování dvou t íd MŠ 0lomouckri Olomouc Lutín udování dvou t íd MŠ 50 000 000 42 500 000 1.r.2022 3L.72.2027 x v pnprave ne



nev pnprave3L.L2.2027L.1.20222 975 0003 500 000
Vybudování bezberierového p ístupu a

bezbarierového pohybu v prostorách MšS lati niceolomoucOlomouckliBezba rierovost49

nev pnprave3r.L2.2027L.r.2022s10 000600 000
Vybavení t íd Mš pro žáky s pot ebou podp rnrich

opat eníSlati niceolomoucOlomouckti

vyudvElll Ll ru rvrJ Pru

žáky s pot ebou
podpťrrnrich opat ení48

v onorave3r.12.20211.r.20221 700 00c2 000 000Pokrvtí celé MŠ internetem(wbudování konektivitySlatiniceOlomoucOlomouckri

Pokrytí celé MŠ

internetem (Vybudová n í

konektivity691Or5287LO76273r1Lr631269
obec
Slatinice

Mate ská

škola a
Základní

škola

Slatin ice,
p íspěvkov

á

orga nizace47

nepnprave3r.r2.20271.L.2022212500250 000

Vnit ní byvaveníMŠ pro rozvoj klíčovrich

kompetencí dětí - interaktivní tabule, PC - 2 ks, CD

p ehrávač, apod.Sk ípovOlomoucOlomouckti

Vnit ní vybavení Mš pro

rozvoj klíčovrich

kompetencí600LL922470760993275021633

Obec
Sk ípov

Mate ská

škola
Sk ípov,
p íspěvkov

á

orga n izace46

nev pnprave3t.L2.2026r.7.2022102 000120 000

Interaktivní tabule - podpora rozvoje klíčov ch

kompetencí pro p edškolní Vzdělávání, seznamování

s angličtinou
Senice na

HanéolomoucOlomouckrilnteraktiVní tabule6001398911,08E+0870994528

obec
Senice na

Hané

Mate ská

škola

Senice na

Ha np

okres
Olomouc,
p íspěvkov

á

orga n izace45

nev pnprave3L.r2.20211.r.20224 675 00C5 500 000
Vybudování nové tělocvičny v p ízemí Mš (otev ená

i pro ve ejnost obce)
Raková u

KoniceKoniceOlomoucktiNová tělocvična

nev pnprave3r.7Z.ZO2lr.L.zo223 400 0004 000 000
Vybudování nové místnosti využívané zčásti na spaní

a z části na vriuku cizích jazykrj v podkroví Mš
Raková u

KoniceOlomouckriLehárna v podkroví6001193 19ro75101677098r.213

Obec

Raková u

Konice

Mate ská

škola

Raková u

Konice,
p íspěvkov

á

orga nizace43

nev pnprave3r.L2.2021t.7.20222 975 00C3 s00 000Poznáváme svět práce a p írody

Náměšť na

HanéolomoucOlomouckri

Poznáváme svět práce a

p kody42

nev onorave3L.L2.20211..L.2022850 00c1 000 000
Podporujeme rozvoj našich dětí - vybavení pro

mimoškolní činnost V klíčov\ich kompetemcích
Náměšť na

Hané0lomoucOlomouck
Vybavení pro mimoškolní
činnost47

nev pnpraveL.L.ZO211.r.2022850 0001 000 000
kompetencích a se zamě ením na děti, které

vyžadu'ií speciální pedagogickou péči
Náměšť na

HanéOlomoucOlomouckriVybavenít íd MŠ40

nev pnprave3r.72.20277.r.2022850 0001 000 000
Mš otev ená pro všechny - bezbarierovtf'p ístup,-

zabezpečení budovy
Náměšť na

HanéolomoucOlomouckti
Bezbarierov1i p ístup,-

zabezpečení budovv6500232184523868545238685

městys

Náměšť na

Hané

Základní

škola a

Mate ská

íkola
Náměšť na

Hané,

okres

0lomouc39

ne

majetku

obce. V
návaznosti

na

vybudovan
ou MŠ3r.r2.2027L.1..20231 700 0002 000 000

Vybudování dětského h iště s herními prvky - u nově

vzniklé MšLutínolomoucOlomoucktiDětské h iště38



50

Mate ská

škola

Stažisko,

p íspěvkov

á

organizace

0bec
Stražisko 75020963 107610655 600120015

Environmentální zahrada

Mš olomouckÝ
Environmentá|ní zahrada MŠ - hmatové chodníčky,
zvonkohra, d evěné herní prvkv, pískoviště. apod. 150 r27 L.r.2022 31 onDrave

51

obnova vnit ního

vybavení MŠ

kompetencí dětí _ obnova nábytku, hraček,
didaktick'ich pom cek, apod. pro rozvoj klíčovtich
kompetencí dětí 150 000 L27 50C r.L.2022 3L.r2.202t pnprave ne

52

Mate ská

škola

Suchdol,
p íspěvkov

á

organizace
Obec
Suchdol 6264042 181090295 691011419

Vybavení MŠ

didaktick mi pomirckami Olomouckri Konice Suchdol

Vybavení Mš didaktick mi pomrickami v rámci
rozvoje klíčov1ich kompetencí dětí - p ízení
interaktivnítabule apod. v rámci rozvoje klíčovt ch
kompetencí dětí v MŠ 100 000 85 L.r.2022 3L.r2. v pnprave ne

53 Rekonstrukce podlah Olomouckrl' Konice Suchdol Rekonstukce podlah a izolace proti zemní vlhkosti 2 000 000 1 700 000 or.oL.2022. 3L.r2.2027 v pnprave ne

54

Z ízenÍ bezbarierového
vstupu do budovy Olomouckli Konice Suchdol

anzenr DezDaneroveho vstupu do buclovy,
rekonstrukce p ístupového chodníku, vybudování
zádve í, apod. 2s0 000 212500 L.r.2022 3r.r2.2027 v pnprave ne

55

Mate ská

škola

šubí ov,

okres

Prostějov'
p íspěvkov

á

organizace

Obec
šubí ov 7,5E+08 LO76LOL\6 600LL9726

Rekonstrukce sociálního
za ízení olomoucktí Konice

Rekonstrukce zcela nevyhovujícího sociálního
za ízení - záchody, umyvadla, sprchov1i kout,
obklady, dlažba, sk í ky na ručníky 400 000 340 1. 31 pnprave

s6 Vnit nívybavení Mš 0lomouckri Konice šubí ov

Vnit ní vybavení Mš pro rozvoj klíčov ch
kompetencí dětí _ interaktivní tabule, PC _ 2ks, CD
p ehravač, pom cky pro tělesnou v chovu, apod. 300 000 255 000 r.L.2022 3L.r2.2027 v pnprave ne

57

Vybudování p írodní
zahrady pro

environmentální v chovu 0lomouckli Konice šubí ov

{'chovu (hmatové chodníky, zvonkohra, vyv šené
záhony, pr lezky, koutek pro polytechnickou
vrichovu 400 000 340 000 r.7.2022 3r.r2.2027 i/ pnprave ne

s8

Základní

škola a

mate ská

škola

Těšetice,

783 46,
p íspěvkov

á

organizace

obec
Těšetice 77005790 707627485 6s0037430

Vybudování zahradní
učebny Clomouck Olomouc Těšetice

Vybudování zahradní učebny v areálu Mš + sociální
za ízení zahradní učebnv 2 000 000 1 700 000 L.L.2023 3r.L2.2024 v pnprave ne

59

Vybavenít íd Mš lcT
technikou, bezbarierovri

vstup do MŠ 3lomoucktí Olomouc Těšetice
Vybavení t íd Mš lcT technikou, bezba rierov1i vstup
do Mš 2 000 000 1 700 000 r.7.2022 37.L2.2023 v pnprave ne

Vybudování nové t ídy v

návaznosti na zv1išení

kapacity MŠ Olomouck'i Olomouc rěšetice

Vybudování nové t ídy v návaznosti na zvtišenÍ

kapacity MŠ, oprava p dních prostor, st echy. nové
WC a vybavení t ídy 10 000 000 8 500 000 r.r.2023 3r-r2.2027 ( v pnpave ne



55 ÚstínClomoucOlomouckri

Kompletní vybavení nově

vzniklé t ídy Mš Kompletní vybavení nově vzniklé t ídy MŠ 3L.L2.2027I.r.20228s0 0!01 000 000 ne0nprave

Materiá lní vybavení64 ÚstínOlomoucOlomouckli 425 000500 000Materiálnívybvení a lidské zdroje 3r.r2.2023I.L:2O22 nev p ípravě

OlomoucOlomouck\iBezbariéroVost53 Bezbarierovost budow MšÚstín 3r.L2.20277.r.2022680 000800 000 V prlpÍave ne

Ústín0lomoucOlomouckri

Venkovní
environmentální učebna62 250 000VYbudování venkovní environmentální učebny 3r.L2.2027L.r.20222I250C v pnprave ne

OlomoucktiÚprava školní zahradv600139689LO762750770983763obec Ústín

Mate ská

škola

Ústín,

okres

0lomouc,
p íspěvkov
á

organizace61 ÚstínOlomouc 425 00C500 000Úprava školní zahrady (prožitkové učení na zahradě 3r.12.2027t.r.2022 nev Dnorave

V Náměšti na Hané dne 29'9'2022

Pozn.

1) Uvedte celkové p edpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/p epočten ve finální verzi MAP určené ke zve ejnění.

EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v lRoP.

3) Referenčním dokumentem pro ově ení navrišení kapacity Mš v projektech lRoP bude Rejst ík škol a školsk'ich za ízení.

4} lRoP plánuje podpoÍovat tvtš, kdejsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). současně V takové Mš mťrže dojít i k nav šení kapacity'

ícího vriboru


	4993_001
	4993_004

